皖社科字〔2014〕29号
2014年度省领导圈定课题立项公告

2014年度省领导圈定课题招标评审工作已经结束，经专家评审、推荐，院务会议研究决定，确定李本和等15位同志为招标课题主持人，马怀礼等9位同志为委托课题主持人。现予公布。
招标课题

安徽在长江经济带格局中的发展战略研究    安徽省委党校    李本和

安徽战略性新兴产业集群化发展研究        铜陵学院        冯德连

我省开发区转型升级问题研究              安徽省社科院    张谋贵

加快我省生产性服务业发展问题研究        安徽大学        杨仁发

淮河沿岸现代农业经济带开发建设研究      省政府办公厅    靳贞来

影响我省民营经济发展的制约因素分析      蚌埠市委党校    王长双

建立政府向社会力量购买公共服务机制研究  安徽省社科院    何  平

加快安徽旅游服务业发展问题研究          安徽省社科院    方金友

我省进城农民工社会保险现状、问题及对策  安徽省行政学院  刘  艳

安徽工业大学    徐济益

我省养老化存在的问题及对策              安徽省行政学院  张  超

安徽财经大学    张卫彬

安徽省文化产业转型升级问题研究          合肥工业大学    陶爱萍

安徽省乡镇综合性文化服务中心建设研究    合肥市委党校    周良金

我省城乡义务教育资源均衡配置实证研究    安徽师范大学    阮成武

委托课题

江淮城市群建设战略研究                  资本论研究会    马怀礼

安徽省行政学院  袁维海

大力发展安徽混合所有制经济研究          安徽省社科院    杨俊龙

省直机关效能建设全面协调机制研究        安徽省委党校    姜华有

安徽省社科院    赵营波

政府网站规范化发展与服务能力提升研究    安徽省社科院    常  松

关于打破干部部门化的调查与研究           安徽省社科院    杨根乔

构建现代文化市场体系研究                 安徽省社科院    邢  军

安徽文化消费问题研究                     安徽省社科院    胡功胜
特此公告。
                                 安徽省社会科学院
2014年4月22日

	安徽省社会科学院                        2014年4月22日印发

PAGE
— 2 —